Уведомление

о проведении общего  внеочередного собрания

собственников помещений в многоквартирном  доме,

расположенном по адресу:

Ивановская область, п. Савино, ул. им. Е.Кирьяновой, дом 2
УВАЖАЕМЫЕ СОБСТВЕННИКИ!

            Сообщаем Вам, что по инициативе собственников жилых помещений Конюковой Нины Ивановны  – кв.№ 5, Пироговой Анны Сергеевны – кв.№ 14.
              будет проводиться общее внеочередное собрание собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

п. Савино, ул. им. Е.Кирьяновой, дом 2,
в форме очно-заочного голосования
10 декабря 2020 года в 17:00

Очный этап очно-заочного голосования

10 декабря 2020 г.  с 17:00 до 17:30

Заочный этап очно-заочного голосования

С 10 декабря 2020 г. с 17:30 по 20 декабря 2020 г. 18:00

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Разрешить переоборудование общедомовой системы отопления в границах квартиры № 5 МКД № 2 ул. им. Е.Кирьяновой п. Савино, в том числе отключение от централизованной системы теплоснабжения в связи с переходом на индивидуальное отопление.
2. Разрешить установку вентиляционного оборудования в квартире № 5 МКД № 2 ул. им.Е.Кирьяновой п. Савино с использованием стены дома, являющейся общим имуществом, путем оборудования сквозного отверстия на наружной стене МКД согласно проекта, утвержденного в соответствии с требованиями нормативных актов РФ.
3. Разрешить переоборудование общедомовой системы отопления в границах квартиры № 14 МКД № 2 ул. им. Е.Кирьяновой п. Савино, в том числе отключение от централизованной системы теплоснабжения в связи с переходом на индивидуальное отопление.

4. Разрешить установку вентиляционного оборудования в квартире № 14 МКД № 2 ул. им.Е.Кирьяновой п. Савино с использованием стены дома, являющейся общим имуществом, путем оборудования сквозного отверстия на наружной стене МКД согласно проекта, утвержденного в соответствии с требованиями нормативных актов РФ.
Администрация  ООО «ЖилСервис-плюс»

01.12.2020г.